




O výkup veřejného osvětlení žádala společnost BARANDOV BUILDING s.r.o již v roce 2017 s tím, že
tento převod nemohl být samostatně bez převodu komunikace zrealizován.

OIRM: Výkup doporučuje, je vzájmu města odkup nabízených pozemků, které jsou dle územního

plánu města veřejným prostranstvím.

OSH: Ve svém vyjádření ze dne 23. 8. 2019 tehdejší SOSH sdělilo, že z hlediska dopravních zájmů
doporučuje převod veškerých výše uvedených pozemků včetně staveb komunikací. Dále doporučuje
převzít veřejné osvětlení.

Vyjádření TS: Viz příloha, TS souhlasí, sporná lampa VO byla zaměřena a nachází se v předávaných
pozemcích, není třeba zřizovat věcné břemeno.

Poznámka OSM: Dopisem ze dne 23. 10. 2020 informovala společnost BARANDOV BUILDING s.r.o,
že došlo ke změně vlastníka pozemků p, č, 2104/1, p. č. 2104/3, p. č, 2104/4, p. č. 2104/6, p. č.
2104/7, p. č. 2104/38, p. č. 2104/74 a p. č. 4108/9, vše v k. 0. Příbram, ze společnosti Real — servis
CZ s.r.o., se sídlem Husova 635, 261 01 Příbram VI — Březové Hory, IČO: 27452158, na společnost
BARANDOV BUILDING sr.o., se sídlem Orlov 79, 261 01 Příbram, IČO: 28876954. Dle výpisu
z katastru nemovitostí ke vkladu s právními účinky k 30. 9. 2020.

KRMM dne 17.8.2020: doporučuje schválit výkup pozemků od vlastníků: společnosti žadatel č. 1,
pozemky: p.č, 2104/1, p.č. 2104/3, p.č. 2104/4, p.č. 2104/6, p.č. 2104/7, p.č. 2104/38, p.č. 2104/74 a
p.č. 4108/9, vše v k.ú. Příbram, dále pozemků ve vlastnictví žadatele č. 2, a sice: p.č. 2104/2, p.č_
2104/78, p.č. 2104/84, p_č. 2104/109, p.č. 4108/11, p.č. 4108/12 a p.č. 4108/13, vše v k.ú. Příbram, a
dále pozemků ve vlastnictví žadatele č, 3, a sice: p.č. 2104/105 a p.č. 2104/108, oba v k.ú. Příbram,
dohromady za cenu 1 Kč do vlastnictví města Příbram, včetně stavby komunikace , včetně dešťové
kanalizace na výše uvedených pozemcích a vybudovaného veřejného osvětlení, které se nachází na
pozemcích v k.ú. Příbram — p.č. 2104/1, p.č. 2104/2, p.č. 2104/3, p.č. 2104/4, p.č. 2104/6, p,č. 2104/7,
p.č. 2104/38, p_č. 2104/74, p.č. 4108/1 a p.č. 4108/9, od vlastníka žadatele č. 4, do majetku města

Příbram, to vše za dohodnutou kupní cenu 1 Kč s tím, že vlastníci před podpisem kupní smlouvy splní
podmínky převzetí stavby veřejného osvětlení stanovené Technickými službami města Příbram, p. o,
— střediskem Veřejného osvětlení a dále současně s kupní smlouvou bude zřízeno věcné břemeno
vedení vodovodu a kanalizace dle skutečného zaměření, které je součástí předloženého materiálu pro
vlastníka obou sítí společnost První vodovodní a kanalizační, s.r.o.

Přílohy:
1. Žádost o odkup ze dne 29. 5. 2019

2. Doplnění žádosti ze dne 5. 8. 2020

3. Doplnění žádosti o změně vlastníka ze dne 23. 10. 2020
4. Kolaudace komunikace, dešťové kanalizace a veřejného osvětlení
5. Vyjádření TS ze dne 22. 8, 2019
6, Vyjádření OIRM ze dne 17. 6. 2019
7. Vyjádření SOSH ze dne 23. 8. 2019
8. Zaměření skutečného stavu vodovodu a splaškové kanalizace
9, Situační snímky









Přílohy:

— LV č. 10922 pro k.ú. Příbram, obec a okres Příbram,

» LV č. 10526 pro k.ú. Příbram, obec a okres Příbram.

— 1.Vč. 11606 pro k.ú. Příbram. obec 3 okres Příbram,

— Územní rozhodnutí o umístění stavby „Příbram, Sázky-Barandov, 3. etapa _ obslužné
komunikace“ ze dne 29.1.2010, č.j. MeUPB 06768/2010,

— Stavební povolení „Příbram, Sázky » Barandov 111.etapa, Obs1užné komunikace“ ze dne

24.5.2010, č.j. MeUPB 28035/2010/OSS/Zd,

A Kolaudačm' souhlas na siavbu „Příbram, Sázky — Barandov 111. Etapa, obslužné komunikace“ ze

dne 22.1.2014, č.j. MeUPB 06056/2014/OSH1/K1cč,

- Geodetická dokumentace skutečného provedení smvby vyhotovené ing. Janou Vondráčkovou a
ověřená ing. Štěpánem Vondráčkem dne 12.6.2016, č.ov. 6/2012,

— Zaměření skutečného stavu * přeložení obmbníku komunikace na p.p.č. 2104/38 vyhotovené a
ověřené ing. Rudolfem Smíškem dne 2.1.2019 pod č. 2/2019,

— Souh1as sdělením pozemků parc.č. 2104/26 a 2104/75 V k.ú. Příbram ze dne 31.10.2016. č.j.
McUPB 85420/2016,

— Potvrzení o užívání stavby ze dne 1.4.2016, č.j. MeUPB 25731/2016,

— Kolaudační souhlas s užíváním stavby vodovodu ze dne 30.9.2011, č.j. MěÚPB
47147/201 0/02/OŽP/Prš,

— '(olaudačni souhlas s uží'va'ním stavby _,Příbrang-Sázky-Barandov-3„etapa, splašková kanalizace"
ze dne 1.3.2013, č.j. MěUPB 00298/2013/04/OZP/Prš,

— Zaměření skutečného stavu splaškové kanalizace a rozvodů vody v lokalitě Příbram » Barandov

vypracované ing,. Janou Vondráčkovou dne 20.7.201 ],

» Kolaudační souhlas s užíváním stavby „Příbram 111, SázkyBarandov, 3.etapa, SOO4 —

plynovod“ ze dne 22.7.2011, č.j. MeUPB 50448/2011,

— 1nf0rmace o výskytu sítí vyhotovené spol. GridServices, s.r.o. dne 27.5.2019,

* Kolaudační souhlas s užíváním stavby ,.KabeIové vedení NN 0,4 kV, VN 22 kV, kiosková

trafostanice — 11. ETAPA Příbram, Příbram 111, Sázky - Barandov“ ze dne 3.11.2011,č.j. MeUPB
74325/201 1,

— Sdělení () existenci energetického zařízvení. sítě pro elektronickou komunikaci nebo zařizení
technické infrastruktury \' majetku spol. CEZ Distribuce, a.s. ze dne 27.5.2019,

— Sdělení o existenci komunikačního vedení spol. ČEZ 1CT Services, a.s. ze dne 27.5.2019,

— Sdělení o exislenci komunikačního vedení sp01 Telco Pro Services, a.s. ze dne 27.5.2019,

— Vyjádření o exiswnci sítě elektronických komunikací spol. Česká telekomunikační infrastruklura
a.s. ze dne 27.5.2019.

.4.

_ ý _





„__—f?

.

,
ŠŘM ry,:

, , „.,/' 2104/59 //

. („zc,._„ „„ _
2104/10 '; \

; // ' /
. 1/ / 2104/40 0. “J

"]
_ —f——7Á'Í_,_„—)\ ,/ \\

ÁZ'f—f —
\ 11 2104/31

_
%

\ 1
\ „ ,f \\

/'\ _ G_ “ :
0- "(/ | \\ ;*

\__\ 1
\ 1. 2'04/57 \' * 2404/34 ;

o. \ \ \
\

;
\ 2104/36 \ \, \, ]
\__ 1 „
\

\ ,'\.

» 0—
&\ \\ /_-/..,9 Í \ *

\ 07/ \ / \
1,9 \\ \ ,/ 4; O.. \

\ \ >' \ \.. \ \ / „o*: \ o.
; \\ „ 2104/35
'?

/49
\\ \\ 2104/44 2104/35

! \\
l 71 ' 1 \-\\ a „

Ir („,1 // Q
\; _\\ //

\\\ 1, & 2104/47 a_\r-—\\/\
\—»\ \ 1' \\ \ 2104/45 /

\\_l
_„1

\\: ,
\

\
,r/ /

1 , 57

&$
2104/45

/; Á fx
\\ ,! “V ' „xxx / // Á

2104,

\\\N
' Q / \\ // ' ]; \.
Í \ ,

'
/. \.

1 / 21'04/56 \ / // f/
/ / /'

/ O. /_/, / Q “\ / . 7%2104/71
, / / / x' ,
1 1' / 2104/57 , „ ' „ , a

*
\_ ,' ' , “x/ 2104/25

1 » “* 1' ,' Á
\\ ,'1 /'/ ,/ /1

.! ., \'\Z\_

\\ ['l/

/

/,/ \\ ///

_; \\\ ,. , Q „\ //
l \ ) " v ]:l 0. $ 2104/73 » 0-

'—\ /
, 2,04/55

' * 2104/24 //—
\„“ _

/," \\. / \ » '

__Á—



/
\\ “\

\\ ,\ 3—2, % _? _ .;

Q * ** 2079 — “__7 * \\?
,

"( V\á* ' * * „___r „___
__x—l_“2104/30 „ „„

) /,
,
„\i \\

,/ / \\'- \ 2350/22 *.
,// / \\ 2050/30

/ / \Ě\
_\</ 0. \\? \\

\-._\ J\
2104/29 \\ '—\\ /\___,_,__, \\ \ ; _ ///- \

\

\\
\\

'. \/,/// \\
!\

, a „\ 2030/34
[' '- \ :.!uD/E \\\

//
*

\ -_
\ ,2104/32 \ /_ . ,

/\/:///_+\
A,!

,-

/ ./ 1' '
//-/ \ 2080/44 !

,' // ' _„/'/ \\ :„\ „ ,
\ j\

/
Q

/

Q

\_\\///
Í!

(
2104/1 2,04/27 /1

2104/19 \
\\ 2080/2 \\ (Á\ ,/ '
\\ \, 1

\,

> ,
,

", .

>"77-././„

//

»F/A,./', !

o. *
'_../ 8_' 22/ 7- '

72 2104/20
/

CL
\

"

\ 2104/15 _\š;\__/
\

.! \\ix \. ;
/

'

\\ „ š\\ \\
\\ *. 2104/5 „53 / \\ x
\ // \\ \

!,///
_ .

.
\\

."
//k"- -„_ \ \

)(
' .r / ' \ \ \\\ - „<, - / __ _ N“\\ Q_ »

:, ( \ \»— __
/ \

\ //
/_/

\
\\ \\

“\

\. 2104/21
\q _,

'*
\ \

\\ / \
» \ \.\ '/ 4 2094 „„ \,\\ // ,

\ \
\O_ \\

/
/' _

\\
*

\\



BARANDOV BUILDING s.r.o.
š

Orlov 79

,

261 01 Příbram
IČ: 28876 954

Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku,

oddělení majetkoprávní

lng. Dagmar Kaslová

Gen. R. Tesaříka 19

261 01 Příbram ]

Vd! dopis značky / ze dne
Vyřlee / linku

Mlsfa Datum

---- /----
Kadlec 606 786 631 Příbram 23.10.2020

kadlec©orfar.cz

m.. „Doplněm' žádosti o odkup
komunikace v lokalitě

Sázky — Barandov, Příbram
“

Vážená paní inženýrko,

z důvodu změny vlastníka pozemků p.
č. 2104/1, 3, 4, 6, 7, 38, 74 3 4108/9 v k.ú.

Příbram ze společnosti Real - servis CZ, s.r.o.,
Husova 635, 261 01Příbram

Vl —

Březové Hory, IČ: 2745215831511
naši společnost BARANDOV

BUILDING, s.r.o.,

Orlov 79, 261 01 Příbram, IC: 28876954,
nebude od 21.10.2020 společnost

Real - servis CZ, s.r.o., účastníkem prodeje stavby Obslužné
komunikace v lokalitě

Příbram 111, Sázky — Barandov, Městu Příbram.

Toto doplnění žádosti je podloženo výpisem
z Katastrálního úřadu pro Stč. kraj,

k.ú.

Příbram a je přílohou žádosti.

BARANDOV BUILDING, s.r.o., Orlov 79,261
01 Příbram, IČ: 28876954, majitc1

'

pozemků, p.č. 2104/1, 3, 4, 6, 7,
38, 74 a 4108/9, vše v k.ú. Příbram, zapsaných

na LV

10922, u Katastrálního úřadu pro
Stč. kraj, katastrální pracoviště

Příbram a majitel

stavby Obslužné komunikace na
těchto pozemcích souhlasí s doplněním

žádosti a

odprodejem komunikace na těchto pozemcích
Městu Příbram.

BARANDOV, s.r.o., Orlov 79, 261
01 Příbram, IČ: 28487915, majitel pozemků,

p.č.

2104/2, 78, 84, 109, 4108/11, 12 a 13, vše v k.ú. Příbram, zapsaných na
LV 10526, u

Katastrálního úřadu pro Stč„ kraj,
katastrální pracoviště Příbram a majitel stavby

_ g,





“*t/F . , „_ ..
Šk; 1% MESTSKY URAD PRIBRAM. _ , , , _ . 'gřžrgžč, ODBOR SILNIČNÍHO HOSPODARSTVI A !NVESTIC, SPEC/ALNI STAVEBNÍ URADM Tyršova 106, 261 19 Phbram |. Iel 318402 211. Vax 315498 277 email e-godaxemaca,)nbram-cu,zcz“ 1'“ ' 7 ' ID datové schránky města Příbram 2enbrqu, 10:00243132

VÁŠ DOPIS ZN
sms ZNAČKA MeUPB 28035/2010/OSS/Zd
Cisto JEDNACÍ MeUPB 05056/2014/OSHI/Klec

VYŘLZUJE Mgr Ond/El K1ečka
YEL/FAX 3m 402 555
E-MAIL. Ondrej klecka©pnbvam eu

DATUM 22 01 2014

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Dne 17. 12. 2014 pudal(a) BARANDOV BUILDING s.ro. Orlov 79, 261 01 Příbram, IČ 28876954 žádost ovydání kolaudačního souhlasu na stavbu:

„Příbram, Sázky — Barandov Ill. Etapa, obslužné komunikace"

na pozemku p. č. 2104/1, 2104/2, 2104/3, 2104/4, 2104/6, 2104/7, 2104/38, 2104/74, 4108/9, 4108/11 (FK4108/1), 4108/12 (PK 4108/6). 4108/13 (PK 4108/5), 2104/79 (PK 2104/75), 2104/78 v katastrálním ÚzemíPříbram,

Stavební povolení bylo vydáno dne 24052010. pod čj. MeUPB 28035/2010/OSS/Zd a nabylo právnímoci dne 29.06.2010.

Městský úřad Příbram, odbor silničního hospodářství a investic, jako speciální stavební úřad příslušný dle5 10 a 5 11 zákona č. 500/2004 Sb, správního řádu, v aktuálním znění a 5 15 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v aktuálním znění (dále jen stavební zákon),posoudil žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu Příbram. Sázky — Barandov HI. Etapa,obslužné komumkace', doloženou dle 5 122 odst 1 scavebniho zákona & vsouladu sustanovením5 122 odst. 3 stavebního zákona vydává

kolaudační souhlas

pro stavbu“ Příbram, Sázky -— Barandov III. Etapa, obslužné komunikace“ na pozemku: (1 par. 2104/1,2104/2, 2104/3, 2104/4, 2104/6. 2104/7, 2104/38. 2104/74, 4108/9, 4108/11 (PK 4108/1), 4108/12 (PK4108/6), 4108/13 (PK 4108/5), 2104/79 (PK 2104/75). 2104/78 v kalastrá/ním území Příbram,

Popis stavby:

Stavba zajišt'uje dopravní obslužnost pro stavební pozemky v daném území Jedná se o stavební pozemkypro 37 rodinných domů Obslužná komunikace bude ze 4 ramen Celková délka obslužných komunikacíbude cca 716m. U ramene označeného trasa 1 se jedná o páteřní komunikací, která nebude předmětemtohoto slavebního řízení, Další ramena jsou označeny trasa 2 až trasa 5 Trasa 219 dlouhá 407m, jejíkonečný povrch bude Živičný, kromě mist určených pro 15 stani vomdel, které budou ze zámkové dlažby.Tato trasa bude v Střce Sm (3,8m u parkovacích stání). Bude se jednat o obousměrnou obslužnoukomunikaci Trasa 3 bude délky 229m, ]EJÍ konečný povrch bude z'ivnžný, kromě 7 parkovacích stání, kterébudou ze zámkové dlažby Šířka toholo useku bude 6m (3,8m u parkovacích stání). Bude se jednato obousměrnou obslužnou komunlkaci Trasa 4 bude délky 41m. jeji konečný povrch bude živičný. Budebez parkovacích míst o šířce 3m (na každé straně bude ještě 0,5m zelný pas) Trasa 5 bude délky 39m,jeji konečný povrch bude živrčný. Bude bez parkovacích míst o šířce 3m (na každé straně bude ještě 0,5mzelný pás). Po celé délce obslužných komumkaci budou silniční obrubníky. Odvodnění je příčným sklonem3% a podélným sklonem Vlastni odvodnění bude oboustrannou podémou drenáží DN 80 z perforovanýchtrub Drenáz' Je svedena po úsecích do dešťové kanalizace (zaústění do Šachel nebo uličních vpustí),Součásti stavby bude | dopravni značení.

1/2

















vechnlcké služby města Příbrami, p. o.

Š |_) Kasáren 6,26101Příb1amlv

: tel. 318 62:1 191, email: info©ls»pb_cz, www.ts-pbcz
“Š „ „' 4D datové schránky: 35xgygp
; „mnm vč: 00058047, DIČ: (200068047, xe Příbram, 6. u.; 888760247/0100
x_—

a dále na níže uvedených pozemcích ve výlučném vlastníctví společnosti BARANDOV, s_ r. o., zapsanýchna LV č. 10526 pro k. ú. a obec Příbram:

2104/2 79 ostatní plocha / ostatní komunikace

2104/78
_" ostatní plocha / ostatní komunikace

2104/109 Příbram
_ ostatní plocha / ostatní komunikace

4108/11 ostatní plocha / ostatní komunikace

4108/12
_“ ostatní plocha / ostatní komunikace

4108/13
“_ostatní plocha / ostatn! komunikace

V ádřenf střediska Veře'ného osvětlení:

Středisko Veřejného osvětlení SOUHLASÍS PŘEVZETÍM veřejného osvětlení, avšak goiadule:- věcné břemeno na sítě VO ke sloupu na pozemku p. č. 4108/9 v k. (1 Příbram (viz foto)- v případě, že při geodetickém zaměření budou sítě VO zasahovat do nepřeblraných pozemků,
požadujeme, aby byl na Katastrální úřad proveden zápis o zřízení věcného břemene pro uloženíuvedeného vedenís umožněnlm přístupu a dodržování ochranného pásma pro sítě VO 1 m na
každou stranu dle platné legislativy.

' opravu na případných poškozených sítí veřejného osvětlení
Dále při převzetí výše zmíněných pozemků požadujeme doložit:

' aktuálni revizí veřejného osvětlenía rozvaděče
- geodetické zaměření

Vedoucí střediska Veřejného osvětlení TS Příbram — Josef Jindra — tel. 777 705 607, centrála 318
624 191, e-mail; josef.jindra©ts»pb.cz.

Vyjádření střediska Sgráva komunlkací:

Středisko Správa komunikací nemá žádných připomínek a SOUHLASÍ s PŘEVZETÍM VÝŠE UVEDENÝCH
POZEMKÚ.
Vedoucí střediska místní komunikace TS Příbram —Jan Andrle, tel. 777 705 604, centrála — 318 624 191,
e-mail: jan.andrle©ts-pb.cz.

Vyjádření střediska Čištění města a zimní údržba:
Středisko Čištění města a zimní údržba nemá žádných připomínek a SOUHLASÍ s PŘEVZETÍM výše
UVEDENÝCH pozsmxů.
Vedoucí střediska Čištění města a zimní údržba TS Příbram -— Daniel Michvocík, tel. 777 705 609,
centrála — 318 624 191, email: daniel.michvocik©ts-pb.cz.

1/31





Technické služby města Příbrami, p. o.

5
v U Kasáren 6, 261 01 Příbram lv

— 3.1. (EL 318 624 191, e—mail: info©ls—pb cz, www.wpb cz

% . „.) 5D datové schránky 35xgygp

; Příbnm ni: 00068047, DIČ: (200053047, KB Příbram, č. ú.: 888760247/0100
—____——_—____—__——___——

* ' 7 „:]—'"
" . _ '. .

'
.

!.
.

_ _ _

.“ _ . - .;" :í :!
“
( a . ( , , v Q

Š;
. ' ». i).

-
.;. :

't _ i(.— _ % .„
."

V
'. :!

*
' -' _ . '? ff ' " 3

.: \ ' „ =, . ::
*. . za * “3 E„ , :: . ,;

.
s. __ _. ._.?_

Lži, ! 3 _: 5
'

x
.

' '
A ,a)

, .
. l
i

_. _ _ V :O:

..!
'

", " ,. : m
, ,. ,_—-\". -_.- „— " €* *! ,fata 57:43, .. z .'
4). , v u u; , ,
- "*'- I-IU' ŠL.* . v .: “';v'á .„. af , .* * ©

...a—_..

i'- \; :*

v ;,
..

». (
: '

RE
. .. d'“ ' '

: .;_ . v
* „F Š \ arcus“

___, („. _„qť ..,——

*“ * , ;? ': '
';ZZE'íi'í'“" '
u.; “li “* „.

— | ! „z ? \ . 111,3"
' ; =Z'.-»'!;*'>*:; “31.41 _, *= "(;—_.

,' ar. t;.. - s);;1 = ' i m? ?šwfw. „;;-..- “
x

' 'i'? '
» Žgrťčwí' '.: »»»—'— - ' ;“É-

: „ Š „
'

g &
. ' a A

| _ _
&= \ "

v * , “x i A \
\ . ;
\\\\ %

fmx. * :
*_*—„___2 $..:

»; '

II-—2..„... k i

_20—
,







„„ „ arm.
A

N'!

\
M4

'.

, amo
_

*

/\
\ * \„

“, ,zm, \ (' 4 a m
„m, _ ' mb'
,* „„nwm ( *

nm:?- \; u,- mo; “ vs/
',

aw: '$
, D.

'
a

, „ "'“" , v, w , , „„mus
,K'J . u ', \ „„

V

/ "\
,'

I ,- ' aw , /*
' .“ u “ " , ::

: 7 \\ \\ , .
„ &' &'$ , . , \\ \ m“

4, , ., i , /„ n
, ", \, M . _ , mw! &

// , „ \, , _ mm amu „„
&

, ,

).) “ ',
' n/

. M2 * m
\ m1?

, „ , ,; u a
, „', ' „' a \ „ ; mna *

ia _ __ , n.
( \

\w. ,' l, ! “"/5" w' / ' *
,'

V
» ' „

',' „ v„ ,' ,i' u. " '
' \,

,
/. , ' le , 164/5 , /, m

( l ( „ř / A 0—
,

„ „ , „ „€, , „, ( f=“ „„ „, „ \ \,' ó“ , „/ m ; / a
, ; , _ m \, \n

, & //9/', „ (, uma ,
_“ / _ _

\\\\_
r 157

„ „ a
(, /n\,_mm \ „,a/„ _ \

' ' "
. . . / \ / \ .

,' ' // n. — ," ' ,' m ,' a \ „ // \:
v

' " — ' „ “ m ,' , \ " —
/ ,v M 7 , ., , a

. ,/ / , „_
' "'“ ' , -' . „ , , ( ,“
/

1;
- ,' ,; , um \. ,

»
\ ./ - , „, _ , u

. » \
. , / '

v ,
l

% \ „ (,.
u -

( m., , q
*, ', (, _

\nu\ ,

.. :; \_/',/_ M \ M „ ,
\

M
lr' //

'
,
/

„' ,
“

\ _(f' „ -_ _
*,

aw:
(, ,/, v, '

, aw: “\1/ / \ \ *.,/ ,' & //..

'
_ ,

\ m -\
\\,. / , „„, / „» muz:

, 1/ )( , \\ \
* ' 5 am , / / \ ,;/ “Č. » . / , \ 7 / ,/ \ A \mř— \" \ '— > / ' ' “=“ „ . / / W *,,' '\p _ a , a _ i / , » \,' “\“

, 201/5 *
' \

\
,' “\, ,' """ ,' » /

' ., , \
\,' \A ' * ,' mu / \ \

m
\j\_-—-_M ] , ;; '

». “*(, ,
\“ , u __ , , !,.' _ \, \ , \ ,

:
\ 1 '

_ /
_

,
&& M

1), f „ A— \ ,
.

„ . 1/ , ua \„f \ » _
\,'

%“ / \ )Sc.- „ “š., € ' a \ '
.,

:
— mm:

mpvl;
L %)

“
, “\ „,,
g „\ .. »'

\
;.: _,'

MN/ ,
' .,m / a J)“ , \ \. * nm

,' — 4' 1%, *
. a 5.,. „g n.,.
/

w) „
\

a ,
„ _'
ws.“

„>V /'4

,'V

„ „ :
! .;, "

„',,
3 ., , "“

*f*—m“'
W?

.,

„w PROan s.r.g_ ““"“ mam. M,. __„ wa »,W,
LEGENDA ' '

íi-mWw—nmymyvhuMMMM—hm . ,
„M.; _,
J “: "

.;
DMHIMW

%me _“ _m-wm ' : “ '

,





o : TEŠ' "';-t.,? „3,53 < ';... ,! __/»_“'-"3?__.,_'.__ \f, p,__ .=; „ __ __ .—_ T
„ ___“— _._, .ň.

, „\ — :.
„___/___ ,c _,_ -_ __ v_i.

\
ŘIŘUÍ. ;

.
__

' V\n

_. » “'“
_

'
;»,"Žš'ťgj'=--, , "

_
'—

„_ _ _4 _. „_
' :*; -,* *

___va

fw __ _ . .

\

" “-

„a "_,'*, . . ny ,
„ \ _

fívšťťř
. _' . _

';L' .; ,' \ * .

A V A V..-

__./_4_ __) __
řítí“

_ _
“;),

\
_\ ' gata"

Q .“ z
" \ JL)

, . ,.
% __.

2104/37 v _ _ __
_ __

.
_

„\
,

, 2104/35 „___
'
& . ;: ,

'»
_ _

,
“ . _ __ , - .

"
„_

*
_ _- . \ <' v R'— „sf

\
. ' = < * *' . 1. ; + . ;x.

“ „
. .

"' \ “' ' ' .) , -. ,; „f „__ \\, z „
.- ., ._"j' „. ,„_ \ , _ , »

Šváb
_

_" " ' H .“ "
, xs: J\— ':

—

t

'
\\2

»

mi ,
., 'J— . _.

_:„ZĚŽŘ'J„
i;“ ___; _ _ __ _

,
W 4._,

;. Žšč—
*?

;.šj *
, - . \

? / \ )
„\; _? _ __; _ _„_, _-__, , f_n;—

.
,

.

». . : „).-V \rš' -.>3:_."- * ' _. 1- \
a '\ "u. jší; og 5113. .a), dg „r ' — „>) _ O __
-' “\Š

1—
(V' ', := f , ji;"

.
_ „' '-'- ' -' “\

__ 4; K4
'

' *
_ 'Št'ůlq/ _. “i

ftx %;
_,“ .. = 'A < *, _ _ *. -_ ',— -

:: - -. - - ? ?? '" „
' ' , \

__„ f
. " ' - ' '— >z,- — “'— . . mama, * „\ ' .; w“ %“

,) . s . \
», ý

, \.„_ \\ “!?! '
,'

\ , . \W , \.—-, „\—
— „» —

_ . ._ .- _ f '
3.35 ,

", ' 'E * A ( 'A ' ' 9.3 4\.
_ ř.,?

_: \; „___ ,
_

.
a

._ F =,_ -;, _. \ . „
„_ __? ___ €

„
"

. \ "7“ — 57.3 & u \ ,„V A
. „. '\ , '

_“ l _
' ' , _: >

_
_

Ě

'
%$ ,

ŠÁIť
/.

$" lý/ -'._'—. .“Ž-"l \, * ' _
_ _

\) ,i),—
. _ .\__

\ !— , \ _ , , __ , _

„: \\„ _ .. , & ?) *),
Šk— ;

©
:“ 'v“)"\3

' ' *=
', „ , a ._ ,_ „* _

_, _ —>_ _
. .

Q:"

.

' f „:?:—„ vf“— ' . „ .

'. ,
' .

'“ “ „Í % —u/ -
,
„
\á :

' --, . = »; \ “ff -' :; $“va 3
T ' ., » .v, .. (""—" f:“f'v-Ý. .
, \ . ._ . — „ “r..=ry.'-€;=\ ' ," ' ' * ' ' 5553„Y.:“v'* _. - _;.
4: : , , „ —» ',.- ; * +" '-<' ' “:* '
: u „. .:./' „ ' „“ ', L'. _ “\;-.; _' 31%?

— „(;—“I?““' .. :? » “v „„ ' wr. » 3. !:- _ „us?
.' - 459%—243': f “gf vr,; „_*- ,r „„ ».“w „*=/f.—

L,-—;A;,:"„Žlf [=>] »; „, wi, „.,-., X3 „Š' 82
=,; ' = - „,-&;.: 57:5; *? - _

ffěufítáb'v 'ŽJ—f rÉÍ—_\Y“1__Š,t _ nfrsřlšÍ-p
». Š.," __\

' _
52va &'$—ván? ", .„ífš'gí

» “ff ď, < „" . ' ,
' * ,

.; -.n,\_ jag., .__ _-, „551_VJ.. " , i 79 1/4. „__,_ _ (

árií. "“Z"“ “*ŘMFÝIE“*Ý?- “ž, \Ly ív; .- Lu. —

„127 " ': šp '“žf'ščtšřatť ._ _ ,.;5' _ lži: Qi. „Mf\
' ť. ' ““;"—»» ".“-“ “' », ' “' 'ó'r— “x. “ ' _ _

?“ýa".;-“»*“uů'ýšŠfW'L—f'f' . / "“ší :_ "Ž, ' . ". :
„_ 23:1? “Výh.

» .
_ Ájxx';_(_' ,. _ , _ \/ _ __ (

.,. ,
, n.;m' ___, _ ať! —)- s_ 0 „,

- „v.: \: \_ „__
. ( .

_
2095/1 D„am.éy— „„ ;" „, , A , »

sóMf-Á'W ffi, /—— m , *: ..: „
, ." ;.: „, _ , _., . p,

—
,_,»lc-/ , \ _; A„ _ „ÚÚ—L'U— " ' — * ;: .'\„"/"' * ', Qňngxh ,— . . ' a"
—7„,r; “ “ * ' * ' -> » „ \


